
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
Skaistumkopšanas procedūras 

Skaistumkopšanas speciāliste/ārsta palīgs 
Elīna-22189081 

 

 
 

 
  



 

 

 

 
 
 
 

 
  

 Permanentais grims 
  

 
Lūpas: 200- 300 EUR 

 
                   Uzacis: 150-200 EUR 

Jauna procedūra dalās 2-3 reizēs, līdz ar to maksājums arī tiek dalīts. Procedūras ilgums no 1-3h. 
Tiek pielietots, Vācijā ražots Long Time Liner aparāts un pigmenti, kā arī  vienreiz lietojami kārtridži, kas novērš infekcijas riskus. 
 

                    

                   Skropstu līnija: 100-150 EUR 

 

 

  
  

 Uzacu un skropstu ķīmiskā krāsošana un korekcija 
  

Procedūras ilgums: 30 min 
 

Procedūras cena: 5-10 EUR 

Ar īpaši piemērotām krāsām, dažādos toņos pēc vajadzības, var tonēt skropstas un uzacis, lai izskatītos izteiksmīgāk arī tad, kad 
netiek uzklāta dekoratīvā kosmētika. Kā arī uzacu korekcija, lieko matu izraušana, lai veidotu uzacu formu piemērotu sejas 
vaibstiem. 
Rekomendēts 1-2 reizes mēnesī 

  

  
  

 Mary Cohr un Natura Bisse manuālās procedūras 
  

Procedūras ilgums: 40-50 min 
 

Procedūras cena: 40-60 EUR 
 

 

Patentētas franču un spāņu kosmētiskas zīmolu procedūras, dāžādām sejas ādas problēmu risināšanām. 

  

  
  

 CatioVital Mary Cohr aparāta procedūra-Miostimulācija 
  

Procedūras ilgums: 60 min 
 

Procedūras cena: 70 EUR 

Aparāta procedūra – CatioVital patentēta franču zīmola Mary Cohr aparatūra un kosmētika. Ekskluzīva procedūra, kura paceļ sejas 
pantus veidojot muskuļu tonusu un atjauno sejas izskatu. Lieliska alternatīva estētiskajai medicīnai, kas nekavējoties iedarbojas uz 
ādas novecošanās pazīmēm. 

 
  



 

 

 

S 
 
 
 
 

 
  

 CatioVital Mary Cohr aparāta procedūra-Dubultjonizācija 
  

Procedūras ilgums: 60 min 
 

Procedūras cena: 60-70 EUR 

Dubultā jonizācija ir divreiz efektīvāka par parastajām ādas kopšanas metodēm, jo tās laikā ādā uzsūcas aktīvās sastāvdaļas, 
piemēram, hialuronskābe, dubult molekulu DNA, vitamīns C, un citas nepieciešamas vielas. 
Pateicoties dubultjonizācijas elektrodiem, ir iespējams ārstēt ādu ar dziļāku produktu iesūkšanos ādā un aktīvo vielu iedarbību. 
Jonizāciju nodrošina nepārtraukta un tieša uzbudinoša zemas intensitātes strāva: (+) poli pret (-) poliem. Procedūras ilgums, 
atkarībā no produkta ievadīšanas ilguma. Tiek izmantota patentēta franču zīmola Mary Cohr kosmētika un aparatūra. 

  

  

 Darsenvalizācija 
  

Procedūras ilgums: 5-40 min 
 

Procedūras cena: 10-50 EUR 

Elektroterapijas veids ar augstas frekvences un sprieguma, vājas strāvas izmantošana. Strāvu pievada ar vakuuma, jeb 
kondensatora elektrodu, ko lēni bīda pa ādu vai gļotādu. Antiseptiska iedarbība, kad āda ir iekaisusi un aknes skarta ( tauku 
dziedzeru pārmērīga darbība, kur pievienojušās baktērijas, kas rada iekaisumu). Darsenvalizācija paplašina asinsvadus, uzlabo to 
sieniņu tonusu, uzlabo audu barošanos un brūču dzīšanu. Mazina sāpes un niezi. Uzlabo ādas elastību, aizkavē grumbu rašanos un 
matu izkrišanu galvas matainā daļā. Biežumu nosaka speciālists individuāli. Cena atkarīga no papildus veicamajām manipulācijām. 

  

  
  

 Vaksācija ar karsto vasku 
  

Procedūras ilgums un cena: 
Atkarībā no zonām un zonu skaita 

Vaksācija ir vispopulārākā procedūra, lai atbrīvotos no liekā apmatojuma, izraujot to ar visu mata sakni. Profesionālas vaksācijas 
rezultātā āda ir gluda, skaista un kopta, pēc kuras matiņi ataug plānāki un retāki. Tiek izmantota franču zīmola kosmētika un 
aparatūra Mary Cohr. 

uzacis / virslūpa / zods 
 

paduses 
 

rokas / kājas 
 

bikini zona 
 

mugura / krūtis vīriešiem 

15 min 
 

15 min 
 

20-40 min 
 

30 min 
 

20-60 min 

5-10 EUR 
 

10 EUR 
 

15-30 EUR 
 

15-30 EUR 
 

10-30 EUR 

 

 

  



 

 

 

 
 
 
 
 

 
  

 Augļskābes, glikolskābes pīlingi 
  

Procedūras ilgums: 40-50 min 
 

Procedūras cena: 40-60 EUR 

Intensīva un ļoti dziļa iedarbība uz ādu. Skābe noņem atmirušās raga kārtas šūnas, dziļi attīra ādu un reģenerē jaunu šūnu 
veidošanos. Procedūra ieteicama pigmentācijas2x gadā pirms vasaras periodā un pēc vasaras periodā. Lieliski balina tumšos 
pigmentētos plankumus, mazina grumbas un liek ādai atdzimt no jauna. Ideāla procedūra pirms injekciju veikšanas vai postaknes 
profilaksei. 

  

  
  

 Mezoterapijas injekcijas 
  

Procedūras ilgums: 30-60 min 
 

Procedūras cena: 20-50 EUR 

No augu un dzīvnieku valsts šūnām veidoti serumi, kas sniedz informāciju cilvēka šūnām atkal aktivizēties. Injekcijas ir gan 
epidermālas, gan dermālas. Tās gan vitaminizē, gan reģenerē, gan vitalizē un dziedē ādu. Preparāti ir paredzēti dažādām ādas 
problēmām gan sejai, gan ķermenim. Rekomendēts 1 reizi nedēļā 10 nedēļas. 

  

  
  

 

Biorevitalizācijas injekcijas 

  

Procedūras ilgums: 30-60 min 
 

Procedūras cena: 120-140 EUR 

Biorevitalizācija ir intensīva ādas atjaunošana ar hiluarān-skābes injekcijām, kas lieliski mitrina ādu mazinot grumbas un noguruma 
pazīmes. Sniedz elastību un mirdzumu, uzlabojas tonuss. Pirms vasaras periodā aizsargās pret saules kaitīgo iedarbību neļaujot ādai 
izžūt, kā arī pēc vasaras periodā to atkal samitrinās un atjaunos, mazinās grumbas. Rekomendēts 2 reizes gadā. 

  

  
  

 TechniSPA® Mary Cohr  aparāt tehnoloģiju procedūras ķermenim 
  

Procedūras ilgums: 40 min 
 

Procedūras cena: 40-50 EUR 

Aparāta procedūra- TechniSPA patentēta franču zīmola Mary Cohr aparatūra un kosmētika. Ekskluzīva ķermeņa procedūra, dažādu 
ādas problēmu risināšanā. Mazina apkārtmēru, uzlabo formu un izlīdzina ādu. Mazina smago kāju sajūtu. Aparāts vienlaikus pilda 
vairākas funkcijas, kas mijiedarbojoties spēj efektīvi iedarboties uz ādu. Funkcijas- jonizācija, kas spēj ievadīt dziļi ādā aktīvās vielas 
no speciāliem gēliem, kas tiek uzklāti uz ādas procedūras laikā. Vienlaikus tiek veikta manuāla un vakummasāža, ko papildina karsto 
akmeņu efekts, kas uzlabo mikrocirkulāciju ādā. 
 

 


